

アレルギーリスト(夕食)

メニュー	内容	原材料	特定原材料7品目
しらす丼定食	ご飯		
	しらす	甲殻類含む可能性あり	
	千切り大根(※3)	大根・にんじん・醤油(※1)・砂糖・みりん・ほんだし(※2)	小麦・大豆
	きんぴらごぼう(※3)	ごぼう・にんじん・醤油(※1)・砂糖・みりん・米油・ごま油・ほんだし(※2)	小麦・大豆
	野菜のかき揚げ	たまねぎ・にんじん・天ぷら粉(小麦粉・米粉・でん粉・植物性たん白・麦芽糖・加工でん粉・ベーキングパウダー・乳化剤・着色料(クチナシ・ビタミンB2・アナトール)・原材料の一部に大豆を含む)	小麦・大豆
	味噌汁	ほんだし(※1)・自家製味噌(米・大豆・食塩・みりん)・カットわかめ・あさつき	大豆
	たくあん	大根・漬け原材料[ぶどう糖加糖液糖・食塩・ぬか類・大豆たんぱく加水分解物]・調味料(アミノ酸等)・酸味料・酸化防止剤(ビタミンC)・保存料(ソルビン酸K)・甘味料(サッカリンNa)・着色料(黄色4号)	大豆
・揚げ油は米油を使用しています。			
ハンバーグ定食	ご飯		
	ハンバーグ	鶏肉・豚肉・玉ねぎ・パン粉・グルテン・卵白・でん粉・粒状大豆たん白・まいたけ・食塩・トマトケチャップ・香辛料・リン酸塩(Na)・カラメル色素・調味料(アミノ酸)・調整水 [ソース]まいたけ・しょうゆ・発酵調味料・砂糖・でん粉・オニオンエキス・カラメル色素・調整水	卵・大豆
	サニーレタス		
	キャベツ		
	にんじん		
	スパゲティ	小麦粉・トマト・ぶどう糖・果糖・液糖・醸造酢・食塩・玉ねぎ・香辛料	小麦
	千切り大根(※3)	大根・にんじん・醤油(※1)・砂糖・みりん・ほんだし(※2)	小麦・大豆
	きんぴらごぼう(※3)	ごぼう・にんじん・醤油(※1)・砂糖・みりん・米油・ごま油・ほんだし(※2)	小麦・大豆
味噌汁	ほんだし(※1)・自家製味噌(米・大豆・食塩・みりん)・カットわかめ・あさつき	大豆	
たくあん	大根・漬け原材料[ぶどう糖加糖液糖・食塩・ぬか類・大豆たんぱく加水分解物]・調味料(アミノ酸等)・酸味料・酸化防止剤(ビタミンC)・保存料(ソルビン酸K)・甘味料(サッカリンNa)・着色料(黄色4号)	大豆	
・揚げ油は米油を使用しています。			
とんかつ定食	ご飯		
	とんかつ	豚ロース肉・粉末状植物性たん白・食塩・衣(パン粉・植物油・コーンフラワー・小麦粉・粉末状植物性たん白・乾燥卵白・でん粉・デキストリン・大豆粉)・トレハロース・加工デンプン・増粘多糖類・調味料(アミノ酸)	小麦・卵・大豆
	サニーレタス		
	キャベツ		
	にんじん		
	スパゲティ	小麦粉・トマト・ぶどう糖・果糖・液糖・醸造酢・食塩・玉ねぎ・香辛料	小麦
	千切り大根(※3)	大根・にんじん・醤油(※1)・砂糖・みりん・ほんだし(※2)	小麦・大豆
	きんぴらごぼう(※3)	ごぼう・にんじん・醤油(※1)・砂糖・みりん・米油・ごま油・ほんだし(※2)	小麦・大豆
味噌汁	ほんだし(※1)・自家製味噌(米・大豆・食塩・みりん)・カットわかめ・あさつき	大豆	
たくあん	大根・漬け原材料[ぶどう糖加糖液糖・食塩・ぬか類・大豆たんぱく加水分解物]・調味料(アミノ酸等)・酸味料・酸化防止剤(ビタミンC)・保存料(ソルビン酸K)・甘味料(サッカリンNa)・着色料(黄色4号)	大豆	
・揚げ油は米油を使用しています。			
海の幸フライ定食	ご飯		
	季節の魚フライ	魚(※4)・衣(パン粉・卵・小麦粉)	卵・小麦
	イカリング	いか・バターミックス・小麦粉・コーンスターチ・大豆たん白・食塩・増粘多糖類・調味料(アミノ酸)・水・パン粉	乳・小麦・大豆
	サニーレタス		
	キャベツ		
	にんじん		
	スパゲティ	小麦粉・トマト・ぶどう糖・果糖・液糖・醸造酢・食塩・玉ねぎ・香辛料	小麦
	千切り大根(※3)	大根・にんじん・醤油(※1)・砂糖・みりん・ほんだし(※2)	小麦・大豆
	きんぴらごぼう(※3)	ごぼう・にんじん・醤油(※1)・砂糖・みりん・米油・ごま油・ほんだし(※2)	小麦・大豆
味噌汁	ほんだし(※1)・自家製味噌(米・大豆・食塩・みりん)・カットわかめ・あさつき	大豆	
たくあん	大根・漬け原材料[ぶどう糖加糖液糖・食塩・ぬか類・大豆たんぱく加水分解物]・調味料(アミノ酸等)・酸味料・酸化防止剤(ビタミンC)・保存料(ソルビン酸K)・甘味料(サッカリンNa)・着色料(黄色4号)	大豆	
・揚げ油は米油を使用しています。			

裏面に続きます→

メニュー	内容	原材料	特定原材料7品目
からあげ定食	ご飯		
	自家製からあげ	鶏肉・生姜・にんにく・こしょう・醤油(※1)・みりん・砂糖・片栗粉	小麦・大豆
	サニーレタス		
	キャベツ		
	にんじん		
	スパゲティ	小麦粉・トマト・ぶどう糖・果糖・液糖・醸造酢・食塩・玉ねぎ・香辛料	小麦
	千切り大根(※3)	大根・にんじん・醤油(※1)・砂糖・みりん・ほんだし(※2)	小麦・大豆
	きんぴらごぼう(※3)	ごぼう・にんじん・醤油(※1)・砂糖・みりん・米油・ごま油・ほんだし(※2)	小麦・大豆
	味噌汁	ほんだし(※1)・自家製味噌(米・大豆・食塩・みりん)・カットわかめ・あさつき	大豆
	たくあん	大根・漬け原材料[ぶどう糖加糖液糖・食塩・ぬか類・大豆たんぱく加水分解物]・調味料(アミノ酸等)・酸味料・酸化防止剤(ビタミンC)・保存料(ソルビン酸K)・甘味料(サッカリンNa)・着色料(黄色4号)	大豆
・揚げ油は米油を使用しています。			
豚肉の野菜炒め定食	ご飯		
	豚肉の野菜炒め	豚肉・キャベツ・にんじん・ピーマン・もやし・たまねぎ・塩・こしょう・醤油(※1)・砂糖	小麦・大豆
	千切り大根(※3)	大根・にんじん・醤油(※1)・砂糖・みりん・ほんだし(※2)	小麦・大豆
	きんぴらごぼう(※3)	ごぼう・にんじん・醤油(※1)・砂糖・みりん・米油・ごま油・ほんだし(※2)	小麦・大豆
	味噌汁	ほんだし(※1)・自家製味噌(米・大豆・食塩・みりん)・カットわかめ・あさつき	大豆
	たくあん	大根・漬け原材料[ぶどう糖加糖液糖・食塩・ぬか類・大豆たんぱく加水分解物]・調味料(アミノ酸等)・酸味料・酸化防止剤(ビタミンC)・保存料(ソルビン酸K)・甘味料(サッカリンNa)・着色料(黄色4号)	大豆
	・炒め油は米油を使用しています。		
酢豚風肉団子定食	ご飯		
	酢豚風肉団子	[タレ]酢・醤油(※1)・砂糖・にんじん・たまねぎ・ピーマン・タケノコ [肉団子]鶏肉・タレ・糖類(異性化液糖・砂糖・水あめ)・醤油・醸造酢・うまみ調味料・たまねぎ・豚脂・パン粉・揚げ油(植物性)・でん粉・粒状植物性タンパク・粉状植物性タンパク・砂糖・食塩・増粘剤(加工デンプン)・着色料(カラメル・紅麴・ラック・ターメリック)調味料(アミノ酸等)・リン酸塩・酸味料・原材料の一部に乳成分を含む	小麦・大豆・乳
	千切り大根(※3)	大根・にんじん・醤油(※1)・砂糖・みりん・ほんだし(※2)	小麦・大豆
	きんぴらごぼう(※3)	ごぼう・にんじん・醤油(※1)・砂糖・みりん・米油・ごま油・ほんだし(※2)	小麦・大豆
	味噌汁	ほんだし(※1)・自家製味噌(米・大豆・食塩・みりん)・カットわかめ・あさつき	大豆
	たくあん	大根・漬け原材料[ぶどう糖加糖液糖・食塩・ぬか類・大豆たんぱく加水分解物]・調味料(アミノ酸等)・酸味料・酸化防止剤(ビタミンC)・保存料(ソルビン酸K)・甘味料(サッカリンNa)・着色料(黄色4号)	大豆
	・炒め油は米油を使用しています。		

その他	ドレッシング(しらす丼定食以外)※5	果糖・ぶどう糖・液糖・食用植物油脂・醸造酢・レモン果汁・食塩・卵黄・増粘多糖類・調味料(アミノ酸等)・酸味料・香辛料・香料・香辛料抽出物(原材料の一部に大豆、ゼラチンを含む)	卵・大豆
-----	--------------------	---	------

※1	ほんだし	調味料(アミノ酸等)・食塩・砂糖類(砂糖、乳糖)・風味原料(かつおぶし粉末、かつおエキス)・酵母エキス	
※2	醤油	食塩・小麦・脱脂加工大豆(遺伝子組換えでない)・大豆(遺伝子組換えでない)・ぶどう糖・小麦たんぱく・米・アルコール	小麦・大豆

※3	千切り大根か、きんぴらごぼうのどちらかになります。		
※4	魚は、その時期に獲れた魚を使用します。		
※5	ドレッシングは、		